
Statutární město Ostrava , „

Městský obvod Poruba
zap BS

Zápis z průběhu 28. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 14.02.2020

28. schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 14.02.2020 V 10:40 hodin. Zahájil

a řídil Bc. Miroslav Otisk, MSC.. MBA, místostarosta.

Přítomno: dle prezenční listiny — 8 členů.

Omluveni: Ing. Lucie Baranková Vilamová, Ph.D.. starostka městského obvodu Poruba, p. Petr

Jedlička. člen Rady městského obvodu Poruba, Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. člen Rady městského

obvodu Poruba.

Místo konání schůze: zasedací místnost v budově Úřadu městského obvodu Poruba

Rada městského obvodu Porubaje usnášeníschopná.

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA — pověřuji podpisem usnesení včetně zápisu z 28. schůze Rady

městského obvodu Poruba, Mgr. Martina Tomáška, Ph.D., místostarostu. Dále jsme obdrželi úpravu

návrhu usnesení materiálu číslo 80 „Rezignace na funkci předsedy komise pro sport a volnočasové

aktivity a člena komise pro efektivní řízení a správu Uřadu městského obvodu Poruba“. Taktéž

avizuji, že budeme stahovat zprogramu materiály číslo 4, 18, 57, 58. Navrhuji hlasovat o takto

upraveném programu 28. schůze Rady městského obvodu Poruba.

Hlasování o programu 28. schůze Rady městského obvodu Poruba: 8-0—0

Usneseni a zápis z 27. schůze Rady městského obvodu Poruba konané dne 17.01.2020

byl schválen bez připomínek.

Hlasování: 8—0-0

Program 28. schůze Rady městského obvodu Poruba:

Materiál K jaké problematice Zn.předkl.

Předchozí souhlas s likvidací neupotřebitelného movitého majetku ve

1 vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Poruba, 19

spravovaného Centrem sociálních služeb Poruba, příspěvkovou organizací

Novostavba rodinného domu na pozemku p.č. 2882/4 V k. ú. Poruba, obec

2 17
Ostrava

3 Poskytnutí účelových dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, 17

městského obvodu Poruba pro rok 2020 v oblasti ochrany životního prostředí

5 Prodej pozemků p.č. 2801/168 a p.č. 2801/169 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17

6 Stanovisko k převodu pozemku p.č. 1773/1 1 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17

7 Stavba kabelové přípojky NN, Ostrava-Poruba 2602/6 17

8 Stavba "Kanalizační přípojka pro provozovnu" parc. č. 1739/2, k.ú. Poruba, 17

obec Ostrava

9 Stavba "Novostavba řadového rodinného dvojdomu Ostrava Pustkovec parc. 17

č. 3875"

10 Stavba "Optický propoj — O. Poruba, 7 a 8 obvod - část 1" - zřízení 17

služebnosti

11 Stavba "Poruba 1568. SM Ostrava, přeložka NNk" 17

12 Stavba "PRODEJNÍ JEDNOTKA LIDL, NAD PORUBKOU" 17

13 Stavba "RVDSLl 922_M_T_OSPR202-OSPR1HR_MET" 17

1/26 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÚSÝŘAVÁH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba
zap ĚŠ

Stavba "Stavební úpravy a přístavba lodžií na objektu Marie Majerové

14 1700/17. Poruba. 708 00 Ostrava" 17

15 Stavba "Stavební úpravy a přístavba na objektu Marie Majerové 1701/ 19, 17

Poruba. 708 00 Ostrava"

Stavební úpravy restaurace Bowling Sky. parc. č. 3503 - nástavba. stavební

16 , . , 17
upravy objektu V k.ú. Poruba — sever

17 Výpověď z pronájmu částí pozemků p.č. 478 a 2969/1 V k.ú. Poruba. obec 17

Ostrava

19 Záměr pronájmu pozemku p. č. 3509 V k. ú. Poruba-sever. obec Ostrava 17

70 Záměr pronájmů pozemků parc. č. 1700/6 (ul. U Vozovny) a parc. č. 2358/20 17

7 (ul. Martinovská) oba V k.L'1. Poruba-sever. obec Ostrava - pod garážemi

71 Záměr pronájmu pozemku parc. č. 2355/5 (ul. Martinovská) V k.ú. Poruba— 17

7 sever, obec Ostrava — pod garáží

Záměr pronájmů pozemků parc. č. 2445 (ul. V Zahradách) V k.ú. Poruba,

22 obec Ostrava, a parc. č. 2323 a parc. č. 2358/31 (ul. Martinovská) oba v k.ú. 17

Poruba-sever, obec Ostrava; pod garážemí

73 Záměr výpůjčky části pozemku p.č. 103/1 V k.ú. Poruba. obec Ostrava za 17

7 účelem umístění předzahrádky

74 Záměr výpůjčky části pozemku p.č. 944 V k.ú. Poruba. obec Ostrava za 17

7 účelem umístění předzahrádky

95 Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 2801/ 126 V k.ú. Poruba. 17

7 obec Ostrava

76 Zřízení služebnosti k částem pozemků p.č. 2801/124 a p.č. 3007/1 V k.ú.

_ 17
Poruba. obec Ostrava

77 Zřízení služebnosti k částem pozemků pf. 321, 2635, 2636/] V k.ú. Poruba, 17

7 obec Ostrava

? Zřízení věcného břemene — služebnosti k p.č. 2090/1 a p.č. 2090/11 V k.ú.

~8 17
Poruba, obec Ostrava

2 Dohoda o skončení nájmu bytu a žádost o přednostní pronájem bytu 12

3 Dohoda o skončení nájmu bytu a žádost o přednostní pronájem bytu 12

31 Dohody o skončení nájmu bytu 12

3,) Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Dětská 920, 12

7 Ostrava—Poruba 7

„„ Hlasování na shromáždění Společenství Vlastníků jednotek Dvorní 762,

33 12
Ostrava-Poruba

34 Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Karla Pokorného 17

1408 7

35 Hlasování na shromáždění společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 1477, 17

Ostrava-Poruba 7

Informace o uvolněných bytových jednotkách V roce 2019, které jsou ve

36 vlastnictví statutárního města Ostravy. svěřeny městskému obvodu Poruba a 12

způsob řešení jejich pronájmu novým nájemcům

37 Nabídka garáže na pozemku p. č. 2476 - ul. V Zahradách 12

38 Nabytí garáže na poz. p. č. 1935 ul. Slavíkova 12

39 Nová inflační doložka V nájemních smlouvách 12

40 Smlouva o odečítací službě ITN 12

41 Uzavření smluv o přistoupení k dluhu 12

42 Výše nájemného V bytech od 1. 3. 2020 12

43 Záměr pronájmu nebytového prostoru Španielova 963 12

44 Žádosti o účelové dotace z rozpočtu SMO—MOb Poruba pro oblast sociální a 12

zdravotní péče do 50.000.-Kč 7

2/26 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÚSÝŘAVA! !!

WWW-mOPoruba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava , „

Městský obvod Poruba zap HS

Žádosti o účelové dotace z rozpočtu SMO-MOb Poruba pro oblast sociální a

45 , „„ „ 12
zdravotni pece nad 50.000.-Kc

Materiál

zvlastni "Nepřetržitá havarijní služba - Dodatek č. 1 12

povahy

46

Přínos Svěření rozhodování o uzavírání nájemních smluv k bytům v rámci projektu 17

l "Sociální bydlení ve městě Ostrava" H

47 Dodatky k přílohám č. 1 zřizovacích listin příspěvkových organizací 10

48 Návrh na rozhodnutí o neupotřebitelnosti movitého majetku 10

49 Návrh na udělení ocenění ředitelce základní školy statutárním městem 10

Ostrava u příležitosti Dne učitelů 2020

50 Provozní řády center volného času 10

Předchozí souhlas s přijetím daru příspěvkovou organizací městského

51 obvodu Poruba 10

5,) Souhlas se zapojením do výběrového řízení pro poskytnutí transferů na rok 10

H 2020

53 Stanovení částky na nepeněžité movité dary 10

54 Stanovení termínu a místa zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání 10

55 Udělení souhlasu zřizovatele se zapojením do projektu 10

56 Vyhlášení konkursních řízení 10

Finanční příspěvek na opravu předních přístupových chodníků k domu č. p.
59 . . , 06.1

1091 na uhc1 Francouzská

Finanční příspěvek na opravu předních přístupových chodníků ke vchodům
60 v ., . . . , 06.1

domu c. 1231/1 a 3 na uhc1 Kyjevská

Finanční příspěvek na opravu předního a zadního přístupového chodníku k
61 „ „ . . „. , 06.1

domu C. p. 1613 na u11c1 J1r1nkova

Finanční příspěvek na opravu předního přístupového chodníku k domu č. p.
62 . . v v , 06.1

1785 na LlllCl Z. Stepanka

63 Finanční příspěvek na opravu předního přístupového chodníku k domu č. p. 06 1

4481 na ulici B. Nikodéma '

Finanční příspěvek na opravu zadních přístupových chodníků ke vchodům
64 v . . , „ 06.1

domu c. p. 1027 na u11c1 Hlavnl trida

65 Finanční příspěvek na opravu zadních přístupových chodníků ke vchodům 06 1

domu č. p. 909, 911 a 912 na ulici Ckalovova '

66 Zádost o udělení výjimky z Pravidel č. 5/2018 - zastínění předzahrádky před 06 1

provozovnou Cukrárna u Babičky

67 Návrh rozpočtových úprav 08

Odpisové plány dlouhodobého majetku příspěvkových organizací„ zřízených

68 statutárním městem Ostrava - městským obvodem Poruba, pro rok 2020 08

69 Odpisový plán dlouhodobého majetku statutárního města Ostrava - 08

městského obvodu Poruba pro rok 2020

70 Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně - Základní 08

organizace Ceského zahrádkářského svazu Poruba - Ves

71 Jmenování odpovědného politika pro místní Agendu 21 v městském obvodu 70

Poruba pro volební období 2018 - 2022 H

77 Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2020 - Komise pro 70

H sport a volnočasové aktivity RMOb Poruba H

73 Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2020 - Komise pro 20

sport a volnočasové aktivity RMOb Poruba

74 Udělení souhlasu společnosti Veolia Energie ČR a.s., na ulici Porubská 06.2

3/26 Klimkovické 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 @gTRAVA!!!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba
za pllg

Změna bodu 1) usnesení Rady městského obvodu Poruba číslo

75 976/RMOb1822/24 ze dne 22.11.2019 - udělení souhlasu společnosti 06.2

GridServices, s.r.o.. na ulici Pustkovecká. 1. část

Materiál

zvláštní Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu "Údržba dřevin na území

 

povahy městského obvodu Poruba 2020/2021 " 06'2

76

Materiál

zvláštní Architektonicko-urbanistická soutěž o návrh na řešení "Zámeckého parku v 04

povahy Ostravě Porubě"

77

Materiál

zvláštní Studie urbanistického prostoru VIII. stavebního obvodu městského obvodu 04

povahy Poruba - vyhodnocení zadávacího řízení

78

Přínos . , v

,) Komunitnl centrum - VSICHNI SPOLU 04

P113nos Vyhodnocení plnění Akčního plánu 2019 O4

79 Odvolání a jmenování člena povodňové komise městského obvodu Poruba 13

Rezignace na funkci předsedy komise pro sport a volnočasové aktivity a
80 V . . . , „, , , , v „ , 13

clena komlse pro efektlvni rizenl a spravu Uradu mestskeho obvodu Poruba

81 Změna organizační struktury statutárního města Ostravy - Úřadu městského 13

obvodu Poruba

Přínos , . v. „ , . „ , .v v - a
4 Smlouva o spolupracr pri zrizeni detasovaneho pracovrste matriky 13

82 Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva 01

83 Veřejná sbírka Srdce pro Porubu — poskytnutí finanční podpory 01

84 Kontrola plnění usnesení 01

Materiálv stažené z projednávání:

Materiál K jaké problematice Zn.předkl.

4 Prodej částí pozemků p.č. 292. 294 a 295 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17

18 Záměr nenabýt komunikaci Schovaná včetně pozemku 17

57 Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2020 - Komise pro 10

školství a vzdělávání RMOb Poruba

58 Zásady pro pronájmy místností v centrech volného času a v Komunitním 10

centru — VSICHNI SPOLU

Materiál č. 1 - Předchozí souhlas s likvidací neupotřebitelného movitého maietku
 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Poruba,

spravovaného Centrem sociálních služeb Poruba. příspěvkovou organizací

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1133/RMOb1822/28

Materiál č. 2 - Novostavba rodinného domu na pozemku p.č. 2882/4 v k. ú. Poruba, obec

Ostrava

4/26 KIikaVleá 55/28. 708 56 Ostrava lČ 00845451 DIČ CZ 00845451 OSTRAVA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



5/26

Statutární město Ostrava . , _,

Městský obvod Poruba za pQE;

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1134/RMOb1822/28

Materiál č. 3 - Poskvtnutí účelových dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského

obvodu Poruba pro rok 2020 v oblasti ochraný životního prostředí

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1135/RMOb1822/28

Materiál č. 4 - Prodei částí pozemků p.č. 292, 294 a 295 v k.ú. Poruba, obec Ostrava

Materiál č. 4 „Prodej částí pozemků p.č. 292. 294 a 295 v k.ú. Poruba, obec Ostrava“ byl stažen

z programu 28. schůze Rady městského obvodu Poruba konané dne 14.02.2020.

Materiál č. 5 - Prodei pozemků p.č. 2801/168 a p.č. 2801/169 v k.ú. Poruba, obec Ostrava

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o:

+ prodeji pozemku p. č. 2801/168 o výměře 2062 m2

- kupni cena: 2.800 Kč/m2 + DPH s tím. že kupující uhradí další náklady prodávajícího spojené s

prodejem ve výši 14 403 Kč,

- kupující: ALPEX real, a.s.

+ prodeji pozemku p. č. 2801/169 o výměře 3083 m2

- kupní cena: 2.800 Kč/m2 + DPH s tím. že kupující uhradí další náklady prodávajícího spojené s

prodejem ve výši 9 563 Kč,

- kupující: ALPEX real. a.s.

— neprodat pozemek p. č. 2801/168 o výměře 2062 m2

— kupující: AMBG, LTD, s.r.o.

— neprodat pozemek p. č. 2801/ 169 o výměře 3083 m2

- kupující: AMBG. LTD, s.r.o.. KODECAR INVEST, a.s. MIJO-STAV stavby. s.r.o.,

TOPOKOLO, s.r.o.

Dle důvodové zprávy.

 

p. Dekický — já bych chtěl doplnit do návrhu usnesení v bodě 1) kupní cenu 2.800 Kč/m2 + DPH.

kupující firma ALPEX real, a.s., déle V bodě 2) kupní cena 2.800 Kč/m2 + DPH, kupující firma

ALPEX real, a.s., v bodě 3) doporučuje neprodat firmě AMBG, LTD, s.r.o. a v bodě 4)

doporučujeme neprodat firmě AMBG, LTD. s.r.o.. KODECAR INVEST, a.s. MIJO-STAV stavby.

s.r.o.. TOPKOLO, s.r.o.

Doplněný bod 1), 2), 3) a 4) návrhu usnesení:

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout 0 prodeji pozemku p.č. 2801/168 - ostatní

plocha o výměře 2062 m2 v k.ú. Poruba. obec Ostrava

kupní cena: 2.800; Kč/mZ + DPH s tím. že kupující uhradí další náklady prodávajícího

spojené s prodejem ve výši 14 403 Kč

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÚSTŘAVÁH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



6/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba 23p ES

4)

kupujici: ALPEX real a.s.. se sídlem Nad Porubkou 2227/31. Poruba. 708 00 Ostrava. IČO

28606159

přičemž součástí kupní smlouvy bude sjednání výhrady zpětné koupě. jako práva věcného ve

prospěch prodávajícího - statutárního města Ostravy - městského obvodu Poruba. se sídlem

Klimkovická 55/28. Ostrava-Poruba. PSČ 70856. IČO 00845451. k pozemku p.č. 2801/168 v

k.ú. Poruba. obec Ostrava. za podmínek uvedených v důvodové zprávě. sjednání zákazu

zcizení. jako práva věcného. a to na dobu 10 let ode dne nabytí právních účinků vkladu

vlastnického práva kupujícího do katastru nemovitostí k pozemku p.č. 2801/ 168 v k.ú. Poruba.

obec Ostrava a další ujednání uvedená v důvodové zprávě

a

o zřízení věcného břemene spočívajícího v povinnosti kupujícího a každého následujícího

vlastníka pozemku p.č. 2801/ 168 v k.ú. Poruba. obec Ostrava. trpět na tomto pozemku vedení

kanalizačního řadu v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 2954-121/2016 a v

právu prodávajícího - statutárního města Ostravy - městského obvodu Poruba, se sídlem

Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, PSČ 70856, IČO 00845451, V nezbytném rozsahu

vstupovat a vjíždět na tento pozemek v souvislosti s provozem, opravami, údržbou nebo

odstraněním tohoto zařízení, a to bezúplatně na dobu neurčitou

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout o prodeji pozemku p.č. 2801/ 169 — ostatní

plocha o výměře 3083 m2 v k.ú. Poruba. obec Ostrava

kupní cena: 2.800; Kč/m2 + DPH s tím. že kupující uhradí další náklady prodávajícího

spojené s prodejem ve výši 9 563 Kč

kupující: ALPEX real a.s.. se sídlem Nad Porubkou 2227/31, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO

28606159

přičemž součástí kupní smlouvy bude sjednání výhrady zpětné koupě. jako práva věcného ve

prospěch prodávajícího - statutárního města Ostravy - městského obvodu Poruba. se sídlem

Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, PSČ 70856, IČO 00845451. k pozemku p.č. 2801/168 v

k.ú. Poruba, obec Ostrava. za podmínek uvedených v důvodové zprávě, sjednání zákazu

zcizení. jako práva věcného, a to na dobu 10 let ode dne nabytí právních účinků vkladu

vlastnického práva kupujícího do katastru nemovitostí k pozemku p.č. 2801/ 168 v k.ú. Poruba,

obec Ostrava a další ujednání uvedená v důvodové zprávě

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout neprodat pozemek p.č. 2801/ 168 -

ostatní plocha o výměře 2062 m2 v k.ú. Poruba. obec Ostrava

— AMBG. LTD s.r.o., se sídlem U Vozovny 6141/8, Poruba. 708 00 Ostrava, IČO 44936672

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout neprodat pozemek p.č. 2801/ 169 - ostatní

plocha o výměře 3083 mZ v k.ú. Poruba. obec Ostrava

- AMBG, LTD s.r.o.. se sídlem U Vozovny 6141/8, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO 44936672

- KODECAR INVEST, a.s.. se sídlem Trocnovská 1088/2a, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO

27815561

- MUD—STAV stavby s.r.o.. se sídlem Českobratrská 2227/7, Moravská Ostrava. 702 00

Ostrava. IČO 27833551

- TOPKOLO s.r.o., se sídlem Servisní 5556/1, Třebovice. 722 00 Ostrava, IČO 03746143

Dle doplněného návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0—0

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 QSTRAVA! !!

www.moporuba.c2 Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



7/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠp ŽŠ

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1136/RMOb1822/28

Materiál č. 6 - Stanovisko k převodu pozemku p.č. 1773/11 v k.ú. Poruba, obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1137/RMOb1822/28

Materiál č. 7 - Stavba kabelové přípoikv NN, Ostrava-Poruba 2602/6

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1138/RMOb1822/28

Materiál č. 8 - Stavba "Kanalizační přípoika pro provozovnu" parc. č. 1739/2, k.ú. Poruba,

obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1139/RMOb1822/28

Materiál č. 9 - Stavba "Novostavba řadového rodinného dvoidomu Ostrava Pustkovec

parc. č. 3875"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1140/RMOb1822/28

Materiál č. 10 - Stavba "Optický propoi — O. Poruba, 7 a 8 obvod - část 1" - zřízení služebnosti

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1141/RMOb1822/28

Materiál č. 11 - Stavba "Poruba 1568, SM Ostrava, přeložka NNk"

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 8—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1142/RMOb1822/28

Materiál č. 12 - Stavba "PRODEJNÍ JEDNOTKA LIDL, NAD PORUBKOU"

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutim:

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QSÝŘÁVA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



8/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠ pšg

* uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti mezi SMD—Mob Poruba a Lidl Česká

republika„ V. S. o.. a to za jednorázovou úhradu ve výši 500 Kč za každý i započatý metr

čtvereční. minimálně však za 10.000 Kč + DPH.

— uzavření nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků p. č. 2639/8 o výměře 36 m2 a p. č.

2955/1 o výměře 1035 m2 v k. ú. Poruba. obec Ostrava za účelem výstavby kruhového objezdu

realizovaného:

— nájemcem: Lidl Česká republika. V. o. s..

- doba pronájmu: neurčitá.

- nájemné: 150 Kč/mz/rok.

Dle důvodové zprávy.

p. Dekický — navrhuji doplnit do bodu 2) návrhu usnesení nájemné ve výši 150 Kč/mz/rok.

Doplněný bod 2) návrhu usnesení:

2) rozhodla

o uzavření nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků p.č. 2639/8 - ostatní plocha

o výměře 36 m2. p.č. 2955/1 - ostatní plocha o výměře 1035 m2, vše v k.ú. Poruba, obec

Ostrava. ve vlastnictví statutárního města Ostravy. svěřeny městskému obvodu Poruba.

za účelem výstavby kruhového objezdu označeného SO 03. s nájemcem Lidl Česká republika

v.o.s., IČO 26178541. se sídlem Praha 5. Nárožní 1359/11, PSČ 15800, na dobu neurčitou

s odkládací podmínkou vzniku počátku nájmu, nájemné ve Výši: 150,- Ké/m2/r0k, dle přílohy

č. 12 předloženého materiálu

Dle doplněného návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1143/RMOb1822/28

Materiál č. 13 - Stavba "RVDSL1922 M T OSPRzog-OSPRIHR MET"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1144/RMOb1822/28

Materiál č. 14 - Stavba "Stavební úpravy a přístavba lodžií na obiektu Marie Maierové

1700/17. Poruba, 708 00 Ostrava"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1145/RMOb1822/28

Materiál č. 15 - Stavba "Stavební úpravv a přístavba na obiektu Marie Maierové 1701/19,

Poruba, 708 00 Ostrava"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 QŠTRÁVA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



9/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠ E353

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1146/RMOb1822/28

Materiál č. 16 - Stavební úpravv restaurace Bowling Sky, parc. č. 3503 - nástavba. stavební

úpravv obiektu v k.ú. Poruba - sever

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1147/RMOb1822/28

Materiál č. 17 - Výpověď z pronáimu částí pozemků p.č. 478 a 2969/1 v k.ú. Poruba, obec

Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1148/RMOb1822/28

Materiál č. 18 - Záměr nenabýt komunikaci Schovaná včetně pozemku

Materiál č. 18 „Záměr nenabýt komunikaci Schovaná včetně pozemku“ byl stažen zprogramu

28. schůze Rady městského obvodu Poruba konané dne 14.02.2020.

Materiál č. 19 - Záměr pronáimu pozemku p. č. 3509 v k. ú. Poruba-sever, obec Ostrava

Bc. Miroslav Otisk, MSC.. MBA — materiál je variantní. přednostně budeme hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 8-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1149/RMOb1822/28

Materiál č. 20 - Záměr pronájmů pozemků parc. č. 1700/6 (ul. U Vozovnv) a parc. č. 2358/20

(ul. Martinovská) oba v k.ú. Poruba-sever. obec Ostrava - pod garážemi

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1150/RMOb1822/28

Materiál č. 21 - Záměr pronáimu pozemku parc. č. 2355/5 (ul. Martinovská)

v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava - pod garáží

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1151/RMOb1822/28

Materiál č. 22 - Záměr pronájmů pozemků parc. č. 2445 (ul. V Zahradách) v k.ú. Poruba,

obec Ostrava, a parc. č. 2323 a parc. č. 2358/31 (ul. Martinovská) oba v k.ú. Poruba-sever.

obec Ostrava.- pod garážemi

Klimkovická 55/28, 708 55 Ostrava IČ 00845451 DIČ oz 00845451 GSTŘÁVÁ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



10/26

Statutární město Ostrava , „

Městský obvod Poruba zap ES

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1152/RMOb1822/28

Materiál č. 23 - Záměr vv'půičkv části pozemku p.č. 103/1 v k.ú. Poruba. obec Ostrava

za účelem umístění předzahrádkv

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1153/RMOb1822/28

Materiál č. 24 - Záměr vvpůičkv části pozemku p.č. 944 v k.ú. Poruba. obec Ostrava

za účelem umístění předzahrádkv

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1154/RMOb1822/28

Materiál č. 25 - Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 2801/126 v k.ú. Poruba.

obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1155/RMOb1822/28

Materiál č. 26 - Zřízení služebnosti k částem pozemků p.č. 2801/124 a p.č. 3007/1

v k.ú. Poruba. obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1156/RMOb1822/28

Materiál č. 27 - Zřízení služebnosti k částem pozemků p.č. 321, 2635: 2636/1 v k.ú. Poruba,

obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1157/RMOb1822/28

Materiál č. 28 - Zřízení věcného břemene - služebnosti k p.č. 2090/1 a p.č. 2090/11

v k.ú. Poruba. obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1158/RMOb1822/28

Klimkovicka' 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 GŠTŘÁVÁH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



11/26

Statutární město Ostrava __ „

Městský obvod Poruba ZaEMS

Materiál č. 29 - Dohoda o skončení náimu bvtu a žádost o přednostní pronáiem bvtu

BC. Miroslav Otisk, MSC.. MBA — materiál je variantní, přednostně budeme hlasovat 0 variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1159/RMOb1822/28

Materiál č. 30 - Dohoda 0 skončení náimu bvtu a žádost o přednostní pronáiem bvtu

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje variantu A.

Souhlasit s rozhodnutím:

* uzavřít dohodu o skončení nájmu bytu č. 11, 1+1, U Oblouku 511/1 s paní XXXXXX

XXXXXXXXX,

- uzavřít přednostně nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 255, 1+1 na Havlíčkově náměstí 741/12

s paní XXXXXX XXXXXXXXXXX:

— s účinností od 1. 3. 2020,

- doba nájmu určitá. 12 měsíců,

— výše nájemného 70 Kč/mz/měsíc,

— za podmínky. že žadatelka přistoupí k peněžitým dluhům váznoucím na bytovém fondu MOb

Poruba ve výši 30.000 Kč.

Dle důvodové zprávy.

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA — materiál je variantní, přednostně budeme hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1160/RMOb1822/28

Materiál č. 31 - Dohody 0 skončení náimu bvtu

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1161/RMOb1822/28

Materiál č. 32 - Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků iednotek Dětská 92_01

Ostrava-Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1162/RMOb1822/28

Materiál č. 33 - Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků iednotek Dvorní 762,

Ostrava-Poruba

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba: 

Klimkovicka' 55/28, 708 56 Ostrava |c': 00845451 DIČ cz 00845451 ÚŠTŘÁVA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



12/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba zá DIS

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o způsobu hlasování pověřeného zástupce SMO-MOb Poruba,

jako člena Společenství vlastníků jednotek Dvorní 762, Ostrava-Poruba, a to tak, že pověřený

zástupce bude hlasovat kladně pro:

— schválení realizace opravy střechy bytového domu a výběr zhotovitele zakázky.,

* schválení realizace oprav podhledů a balkónů bytového domu a výběr zhotovitele zakázky,

— schválení navýšení plateb do fondu oprav o částku maximálně 8 Kč/mz/měsíc.

Doporučuje souhlasit ZMOb Poruba rozhodnout o způsobu hlasování pověřeného zástupce SMO-

MOb Poruba, jako člena Společenství vlastníků jednotek Dvorní 762 a to tak, že pověřený zástupce

bude hlasovat kladně pro zajištění financování realizace opravy střechy a oprav podhledů a balkónů

formou bankovního úvěru ve výši 1.600.000 Kč. a to v pořadí pro:

— Stavební spořitelnu České spořitelny, a.s.„ v úvěrové variantě č. 2.,

— Stavební spořitelnu České spořitelny„ a.s._ v úvěrové variantě č. 3,

_ Stavební spořitelnu České spořitelny„ a.s., v úvěrové variantě č l.

* Raiffeisen stavební spořitelnu a.s.. v úvěrové variantě č. 2,

- Raiffeisen stavební spořitelnu a.s.. v úvěrové variantě č. 1.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1163/RMOb1822/28

Materiál č. 34 - Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků iednotek

Karla Pokorného 1408

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1164/RMOb1822/28

Materiál č. 35 - Hlasování na shromáždění společenství vlastníků iednotek Ukraiinská 1477,

Ostrava-Poruba

Usneseni Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o způsobu hlasování pověřeného zástupce SMO-MOb Poruba,

jako člena Společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 1477, Ostrava—Poruba, a to tak, Že pověřený

zástupce bude hlasovat kladně pro:

— volbu předsedy zasedání shromáždění a volbu zapisovatele shromážděnt

— schválení programu zasedání shromážděnh

* schválení realizace provedení hydroizolace části bytového domu a výběr zhotovitele zakázky.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1165/RMOb1822/28

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 @STRAVA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



13/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠpis

Materiál č. 36 - Informace o uvolněných bytových jednotkách v roce 2019, které isou

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Poruba a způsob řešení

Leiich pronáimu novým náiemcům

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1166/RMOb1822/28

Materiál č. 37 — Nabídka garáže na pozemku p. č. 2476 - ul. V Zahradách

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím úplatně nenabýt stavbu bez č. p./č. ev. - garáž, stojící na

pozemku p. č. 2476, ve vlastnictví SMO, svěřeném MOb Poruba:

— prodávající: XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX„ XXX XX

XXXXXXXXXXXXXXXX

— nabízená kupní cena: 290.000 Kč.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1167/RMOb1822/28

Materiál č. 38 - Nabvtí garáže na poz. p. č. 1935 ul. Slavíkova

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Nebylo přijato.

p. Dekický — jenom pro informaci„ my máme v rozpočtu pro letošní rok, na výkup garáží

vyčleněnou částku 2 mil. Kč. Dofmalizováváme jednání s SBD Vítkovice, které by na nás mělo

převést, ještě řešíme jestli 8 nebo 9„ max. 10 garáží v lokalitě Slavíkova. Nicméně avizuji dopředu.

že je třeba počítat stím. že pokud by tento nákup proběhl, tak jsme vyčerpali celou částku, kterou

máme pro celý letošní rok. Tak at“ se o tom ví.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1168/RMOb1822/28

Materiál č. 39 - Nová inflační doložka v náiemních smlouvách

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Bere na vědomí a doporučuje souhlasit se zněním inflační doložky dle předloženého materiálu.

 

p. Dekický — navrhuji následující úpravu: Vypustit v bodě )) odstavec 2 a tím pádem přečíslovat

odstavec 3., 4. a 5. V nově vzniklém bodu 2. Navrhuji vypustit text „. ...nebo odst. 2 ....... V nově

vzniklém odstavci ) upravíme znění tak že „Smluvní strany se dohodly. že pronajímatel je

oprávněn vyrozumět nájemce o zvýšení nájemného ve smyslu odst. 2 tohoto článku smlouvy ........

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava uč 00845451 DIČ cz 00845451 QSTŘÁVAH!

WWW-mOporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba
23p fig

a v nově vzniklém bodu 4 se vypustí text „....nebo odst. 2 Ostatní body jsou tak, jak byla

navrženy. V důvodové zprávě dojde ke změně v předposledním odstavci. který bude pozměněn tak,

že se vněm budeme odkazovat na odstavec č. 2, nikoliv na odst. č. 3„ navržené inflační doložky.

Rovněž nastane změna v posledním odstavci důvodové zprávy_ kde dojde k přečíslování bodu 4. na

bod 3.

Upravený bod 3) návrhu usnesení:

3) schvaluje

následující znění inflační doložky:

1. Smluvní strany se dohodly. že nájemné se zvyšuje každoročně o míru inflace vyjádřenou

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v roce předchozím, vyhlašovanou

v publikaci Českého statistického úřadu „Indexy spotřebitelských cen (životních nákladů) —

základní členěníů ato vždy s účinností od 1. l. kalendářního roku následujícího po roce, kdy

bylo nájemné stanoveno nebo naposledy zvýšeno.

2. O zvýšení nájemného dle odst. 1. tohoto článku smlouvy bude nájemce vyrozuměn do 30. 6.

běžného roku. Rozdíl mezi původním a upraveným nájemným je splatný do posledního dne

kalendářního měsíce následujícího po doručení písemného vyrozumění o automatickém

zvýšení nájemného. Pro další období je nájemce povinen hradit zvýšené nájemné. K

automatickému zvýšení nájemného v souladu s tímto článkem smlouvy může dojít poprvé V

kalendářním roce následujícím po kalendářním roce, ve kterém nabyla účinnosti tato smlouva.

3. Smluvní strany se dohodly. že pronajímatel je oprávněn vyrozumět nájemce o zvýšení

nájemného ve smyslu odst. 2. tohoto článku smlouvy prostřednictvím datové zprávy zaslané

nájemci do jeho datové schránky: nebo také pouze prostřednictvím elektronické

zprávy zaslané nájemci na jeho e-mail: @_ Vyrozumění se považuje V případě

datové zprávy za doručené okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí oprávněná osoba.

Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba podle předchozí věty ve lhůtě 10 dnů ode

dne. kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený

posledním dnem této lhůty. Vyrozumění se v případě elektronické zprávy považuje za

doručené následující pracovní den po odeslání e—mailové zprávy nájemci, pokud z potvrzení o

doručení/přečtení zprávy nebo jiné obdobné skutečností nevyplývá dřívější doručení. Nájemce

s tímto postupem vyslovuje výslovný souhlas.

4. K vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany berou na vědomí, že ke zvýšení

nájemného dle tohoto článku smlouvy dochází automaticky po naplnění podmínek

dohodnutých v odst, 1. tohoto článku smlouvy bez nutnosti právního jednání ze strany

pronajímatele. Zvýšení nájemného tak není podmíněno ani doručením vyrozumění o zvýšení

nájemného dle odst. 2. tohoto článku smlouvy nájemci.

dle důvodové zprávy

Dle upraveného návrhu usnesení a upravené důvodové zprávy.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1169/RMOb1822/28

Materiál č. 40 - Smlouva o odečítací službě ITN

14/26 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 QSTŘÁVÁH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



15/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba
ZŠ p133

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1170/RMOb1822/28

Materiál č. 41 — Uzavření smluv o přistoupení k dluhu

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o uzavření smluv o přistoupení k dluhu s níže uvedenými

fyzickými osobami, které na straně přistupujícího dlužníka přistoupí k dluhům váznoucím na

bytovém fondu ve Vlastnictví SMO, svěřeném MOb Poruba v nabízené výši:

— XXXXXXXXX XXXXXXXXX. X XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,

nabízená částka 80.000 Kč

* XXXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,

nabízená částka 138.100 Kč„

— XXXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,

nabízená částka 102.250 Kč,

— XXXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,

nabízená částka 201 .000 Kč.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1171/RMOb1822/28

Materiál č. 42 - Výše náiemného v bytech od 1. 3. 2020

Usneseni Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o výši nájemného v bytech ve vlastnictví SMO, svěřená správa

MOb Poruba, které jsou umístěny v domech nacházejících se V ulicích:

— Hlavní třída, při uzavírání nových nájemních smluv k těmto bytům súčinností od 1. 3. 2020

takto:

,. , 2 v. , , . „. v „ ,

- nájemné za lm zapocnatelne podlahove plochy se stanovuje ve vy51 85 Kc/mesw.

— U Oblouku, při uzavírání nových nájemních smluv k těmto bytům s účinností od 1. 3. 2020 takto:

- nájemné v bytech, kde poslední Výše nájemného za 1m2 započítatelné podlahové plochy

vycházející z posledni platné uzavřené nájemní smlouvy byla nižší nebo rovna částce 80

Kč/měsíc, se za 1m2 započítatelné podlahové plochy stanovuje ve výši 80 Ké/mésic,

- nájemné v bytech, kde poslední výše nájemného za lm2 započítatelné podlahové plochy

vycházející z poslední platné uzavřené nájemní smlouvy byla vyšší než 80 Kč/měsíc, se

stanovuje ke každému bytu individuálně ve výši shodné s tou„ která byla sjednána v poslední

platné uzavřené nájemní smlouvě k tomuto bytu.

— ostatních s výjimkou bytů v domech s pečovatelskou službou a V domech v ulici Hlavní třída a U

Oblouku, při uzavírání nových nájemních smluv k těmto bytům s účinností od 1. 3. 2020 takto:

— nájemné za 1m2 započítatelné podlahové plochy se stanovuje ve výši 75 Kč/měsíc.

Dle důvodové zprávy.

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 GSTŘAVÁ ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



16/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba Zá ĚGĚŠ

p. Dekický —já bych chtěl tady doplnit částky. a to tak. že v bodě 2) doplníme, že Rada městského

obvodu Poruba rozhodla o výši nájemného V bytech na Hlavní ve výši 85 Kč/mz. Dále

v bodě 3) V lokalitě U Oblouku 80 Kč/ 1112. Tam 'e to doplněno dva krát, protože smlouva byla

uzavřena nižší nebo rovna. tak 2 x 80 Kč/m“. A V bodě 4). tzn. ve zbytku. za částku

75 Kč/měsíc/mz.

Upravený bod 2)„ 3) a 4) návrhu usnesení:

2)

4)

rozhodla

o výši nájemného v bytech ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa

městskému obvodu Poruba, které jsou umístěny v domech nacházejících se V ulici Hlavni třída

v Ostravě-Porubě, při uzavírání nových nájemních smluv k těmto bytům s účinností od

1. 3. 2020 takto:

nájemné za 1m2 započítatelné podlahové plochy se stanovuje ve výši 85.— Kč/měsíc

rozhodla

o výši nájemného v bytech ve vlastnictví statutárního města Ostravy. svěřená správa

městskému obvodu Poruba, které jsou umístěny v domech nacházejících se v ulici U Oblouku

v Ostravě-Porubě při uzavírání nových nájemních smluv k těmto bytům .s účimiostí od

1. 3. 2020 takto:

' nájemné V bytech. kde poslední výše nájemného za 1m2 započítatelné podlahové

plochy vycházející z poslední platné uzavřené nájemní smlouvy byla nižší nebo rovna

částce 80,— Kč/měsíc, se za 1m2 započítatelné podlahové plochy stanovuje ve výši 80,-

Kč/měsíc

' nájemné V bytech, kde poslední výše nájemného za 1m2 započítatelné podlahové

plochy vycházející z poslední platné uzavřené nájemní smlouvy byla vyšší než 80,- Kč/měsíc„

se stanovuje ke každému bytu individuálně ve výši shodné s tou, která byla sjednána v poslední

platné uzavřené nájemní smlouvě k tomuto bytu

rozhodla

o výši nájemného V bytech ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa

městskému obvodu Poruba, s výjimkou bytů v domech s pečovatelskou službou a s výjimkou

bytů V domech dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení, při uzavírání nových nájemních smluv k

těmto bytům s účinností od 1. 3. 2020 takto:

nájemné za lmZ započítatelné podlahové plochy se stanovuje ve výši 75: Kč/měsíc

Dle doplněného návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1172/RMOb1822/28

Materiál č. 43 - Záměr pronáimu nebytového prostoru Španielova 963

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1173/RMOb1822/28

Materiál č. 44 - Žádosti o účelové dotace z rozpočtu SMO-MOb Poruba pro oblast sociální

a zdravotní péče do 50.000,-Kč

Klimkovická 55/281 708 56 Ostrava lČ 00845451 DIČ CZ 00845451 ÚSTŘAVA!!!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



17/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠ p HŠ

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1174/RMOb1822/28

Materiál č. 45 - Žádosti o účelové dotace z rozpočtu SMO-MOb Poruba pro oblast sociální a

zdravotní péče nad 50.000,-Kč

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1175/RMOb1822/28

Materiál zvláštní povahv č. 46 - "Nepřetržitá havariiní služba - Dodatek č. 1

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1176/RMOb1822/28

Přínos č. 1 - Svěření rozhodování o uzavírání náiemních smluv k bvtům v rámci projektu

"Sociální bydlení ve městě Ostrava"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1177/RMOb1822/28

Materiál č. 47 - Dodatkv k přílohám č. 1 zřizovacích listin příspěvkových organizací

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1178/RMOb1822/28

Materiál č. 48 - Návrh na rozhodnutí o neupotřebitelnosti movitého majetku

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1179/RMOb1822/28

Materiál č. 49 - Návrh na udělení ocenění ředitelce základní školy statutárním městem

Ostrava u příležitosti Dne učitelů 2020

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1180/RMOb1822/28

Materiál č. 50 - Provozní řádv center volného času

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QŠTŘAVÁH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



18/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ŽŠ! E053

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit se schválením provozního řádu:

* Centra volného času, Ostrava-Poruba. Vietnamská 1541/3,

— Centra volného času, Ostrava-Poruba. O. Jeremiáše 1985/34.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1181/RMOb1822/28

Materiál č. 51 - Předchozí souhlas s přiietím daru příspěvkovou organizací městského obvodu

Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1182/RMOb1822/28

Materiál č. 52 - Souhlas se zapoiením do výběrového řízení pro poskvtnutí transferů na rok

2020

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1183/RMOb1822/28

Materiál č. 53 - Stanovení částky na nepeněžité movité darv

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1184/RMOb1822/28

Materiál č. 54 - Stanovení termínu a místa zápisu dětí k předškolnímg vzdělávání

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1185/RMOb1822/28

Materiál č. 55 - Udělení souhlasu zřizovatele se zapoiením do proiektu

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1186/RMOb1822/28

Materiál č. 56 - Vvhlášení konkursních řízení

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 QSTŘAVA ! !!

WWW-m0poruba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



19/26

Statutární město Ostrava , „

Městský obvod Poruba Za pllš

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1187/RMOb1822/28

Materiál č. 57 - Vvhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2020 — Komise

pro školství a vzdělávání RMOb Poruba

Materiál č. 57 „Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2020 - Komise pro

školství a vzdělávání RMOb Poruba“ byl stažen z programu 28. schůze Rady městského obvodu

Poruba konané dne 14.02.2020.

Materiál č. 58 - Zásady pro pronáimv místností v centrech volného času a v Komunitním

centru — VSICHNI SPOLU

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit se schválením zásad pro pronájmy místností v centrech volného času

a v Komunitním centru * VŠICHNI SPOLU.

Dle důvodové zprávy.

Materiál č. 58 „Zásady pro pronájmy místností v centrech volného času a v Komunitním centru —

VŠICHNI SPOLU“ byl stažen z programu 28. schůze Rady městského obvodu Poruba konané dne

14.02.2020.

Materiál č. 59 - Finanční příspěvek na opravu předních přístupových chodníků k domu

č. p. 1091 na ulici Francouzská

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA — materiál je variantní, přednostně budeme hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1188/RMOb1822/28

Materiál č. 60 — Finanční příspěvek na opravu předních přístupových chodníků ke vchodům

domu č. 1231/1 a 3 na ulici Kvievská

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA — materiál je variantní, přednostně budeme hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení * varianta A.

Hlasování: 8—0—0

Poruba po projednání přijala usnesení č. 1189/RMOb1822/28

Materiál č. 61 - Finanční příspěvek na opravu předního a zadního přístupového chodnůcu k

domu č. p. 1613 na ulici Jiřinková

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA * materiál je variantní, přednostně budeme hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Klimkovická 55/28. 708 55 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÚŠTŘÁVA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



20/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba

Hlasování: 8-0—0

zapěa

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1190/RMOb1822/28

Materiál č. 62 - Finanční příspěvek na opravu předního přístupového chodníku k domu

č. p. 1785 na ulici Z. Štěpánka

Bc. Miroslav Otisk, MSc.. MBA — materiál je variantní, přednostně budeme hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1191/RMOb1822/28

Materiál č. 63 - Finanční příspěvek na opravu předního přístupového chodníku k domu

č. p. 4481 na ulici B. Nikodéma

Bc. Miroslav Otisk„ MSC., MBA — materiál je variantní, přednostně budeme hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1192/RMOb1822/28

Materiál č. 64 - Finanční příspěvek na opravu zadních přístupových chodníků ke vchodům

domu č. p. 1027 na ulici Hlavní třída

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA — materiál je variantní, přednostně budeme hlasovat 0 variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 7-O-O

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

Mgr. Petra Brodová, MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D.

ANO 2011

ANO 2011

ANO 2011

ANO 2011

ANO 2011

ANO 2011

KDU-ČSL

ODS

ODS

Piráti

Piráti

Omluven

Pro

Pro

Nehlasoval

Pro

Pro

Omluven

Pro

Omluven

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1193/RMOb1822/28

Materiál č. 65 - Finanční příspěvek na opravu zadních přístupových chodníků ke vchodům

domu č. p. 909, 911 a 912 na ulici Ckalovova

Bc. Miroslav Otisk, MSC.. MBA — materiál je variantní, přednostně budeme hlasovat 0 variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava

www.moporuba.cz

IČ 00845451 DIČ cz 00845451

Číslo účtu 1549335379/0800

@STRAVA!!!

PORUBA



21/26

Statutární město Ostrava , ,

Městský obvod Poruba za p HŠ

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. ll94/RMOb1822/28

Materiál č. 66 — Žádost o udělení výiimkv z Pravidel č. 5/2018 - zastínění předzahrádkv

před provozovnou Cukrárna u Babičkv

Bc. Miroslav Otisk, MSC., MBA — materiál je variantní, přednostně budeme hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1195/RMOb1822/28

Materiál č. 67 - Návrh rozpočtových úprav

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Bere na vědomí a doporučuje ke schválení návrh rozpočtových úprav dle důvodové zprávy.

 

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1196/RMOb1822/28

Materiál č. 68 - Odpisové plánv dlouhodobého maietku příspěvkových organizací, zřízených

statutárním městem Ostrava - městským obvodem Poruba, pro rok 2020

Usneseni Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Bere na vědomí a doporučuje schválit odpisové plány dlouhodobého majetku příspěvkových

organizací, zřízených SMO—MOb Poruba, pro rok 2020 dle důvodové zprávy.

 

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1197/RMOb1822/28

Materiál č. 69 - Odpísový plán dlouhodobého maietku statutárního města Ostrava -

městského obvodu Poruba pro rok 2020

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Bere na vědomí a doporučuje schválit odpisový plán dlouhodobého majetku SMO—MOb Poruba pro

rok 2020 dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1198/RMOb1822/28

Z mistnosti jednání Rady městského obvodu Poruba odešel pan Dekický, místostarosta.

Materiál č. 70 - Zádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně - Základní

organizace Ceského zahrádkářského svazu Poruba — Ves

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QSTŘÁWÁ! !!

www.moporuba.cz Číslo Účtu 1649335379/0800 PORUBA



22/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba Zápis

Usnesení Finančního vvboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím O prominutí povinnosti odvodu pobočnému spolku Základní

organizace Ceského zahrádkářského svazu Poruba-Ves za porušení rozpočtové kázně ve výši

50 000 Kč.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 7-0-0

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

Mgr. Petra Brodová„ MPA

Eliška Koníeczná

Bc. Miroslav Otisk, MSc.. MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D.

ANO2OH

ANOZOH

ANO2OH

ANOZOH

ANO2m1

ANO20H

KDLLCSL

ODS

ODS

Piráti

Piráti

Omluven

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Omluven

Nehlasoval

Omluven

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1199/RMOb1822/28

Materiál č. 71 - Jmenování odpovědného politika pro místní Agendu 21 v městském obvodu

Poruba pro volební období 2018 — 2022

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 7-0—0

Ing. Lucie Baránková Vilamové. Ph.D.

Mgr. Petra Brodová. MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk, MSC., MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D.

ANOZOH

ANozon

ANozou

ANOZOH

ANOZOH

ANOZOH

KDUfSL

ODS

ODS

Piráti

Piráti

Omluven

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Omluven

Nehlasoval

Omluven

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1200/RMOb1822/28

Materiál č. 72 - Vvhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2020 — Komise

pro sport a volnočasové aktivitv RMOb Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 7-0—0

Ing. Lucie Baránková Vílamová, Ph.D.

Mgr. Petra Brodová. MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk, MSc.. MBA

Klimkovická 55/28_ 708 56 Ostrava

www.moporuba.cz

ANO 2011

ANO 2011

ANO 2011

ANO 2011

IČ 00845451 DIČ CZ 00845451

Číslo účtu 1649335379/0800

Omluven

Pro

Pro

Pro

GŠTŘÁVAH!

PORUBA



23/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek Ph.D.

ANO20H

ANO2OH

KDLLČSL

ODS

ODS

Piráti

Piráti

zapas

Pro

Pro

Omluven

Nehlasoval

Omluven

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1201/RMOb1822/28

Na jednání Rady městského obvodu Poruba se vrátil p. Dekický, místostarosta.

Materiál č. 73 - Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2020 - Komise

pro sport a volnočasové aktivity RMOb Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 7-0-0

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

Mgr. Petra Brodová, MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk„ MSc., MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek Ph.D.

ANOZOH

ANozmi

ANO2OH

ANO2OH

ANO2OH

ANozm1

KDLLČSL

ODS

ODS

Piráti

Piráti

Omluven

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Omluven

Nehlasoval

Omluven

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1202/RMOb1822/28

Materiál č. 74 - Udělení souhlasu společnosti Veolia Energie ČR a.s., na ulici Porubská

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1203/RMOb1822/28

Materiál č. 75 — Změna bodu 1) usnesení Radv městského obvodu Poruba číslo

976/RMOb1822/24 ze dne 22.11.2019 - udělení souhlasu společnosti GridServices, s.r.o.,

na ulici Pustkovecká, 1. část

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 7-0-0

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

Mgr. Petra BrOdOVé, MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curle. DiS.

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava

www.moporuba.cz

ANozon

ANO2OH

ANOZOH

ANozon

ANOZOH

ANOZOH

KDLLČSL

IČ 00845451 DIČ cz 00845451

Číslo účtu 1649335379/0800

Omluven

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Omluven

QSTŘAVÁH!

PORUBA



24/26

Statutární město Ostrava ,

Městský obvod Poruba Zaplg

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Omluven

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D. Piráti Nehlasoval

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D. — žádám o úpravu hlasování, chtěl jsem hlasovat jsem „prot

Hlasování: 8—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1204/RMOb1822/28

Materiál zvláštní povahy č. 76 - Vyhodnocení veřeiné zakázky malého rozsahu "Údržba

dřevin na území městského obvodu Poruba 2020/2021"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování : 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1205/RMOb1822/28

Materiál zvláštní povahy č. 77 - Architektonicko-urbanistická soutěž o návrh na řešení

"Zámeckého parku v Ostravě Porubě"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1206/RMOb1822/28

Materiál zvláštní povahy č. 78 — Studie urbanistického prostoru VIII. stavebního obvodu

městského obvodu Poruba - vyhodnocení zadávacího řízení

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1207/RMOb1822/28

Přínos č. 2 - Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1208/RMOb1822/28

Přínos č. 3 - Vyhodnocení plnění Akčního plánu 2019

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1209/RMOb1822/28

Materiál č. 79 - Odvolání a imenování člena povodňové komise městského obvodu Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 GSTŘAWAH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



25/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠp ES

Hlasování: 8—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1210/RMOb1822/28

Materiál č. 80 - Rezignace na funkci předsedv komise pro sport a volnočasové aktivitv a člena

komise pro efektivní řízení a správu Uřadu městského obvodu Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1211/RMOb1822/28

Materiál č. 81 - Změna organizační strukturv statutárního města Ostravv - Úřadu městského

obvodu Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1212/RMOb1822/28

Přínos č. 4 - Smlouva o spolupráci při zřízení detašovaného pracoviště matrikv

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1213/RMOb1822/28

Materiál č. 82 - Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 8—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1214/RMOb1822/28

Materiál č. 83 - Veřeiná sbírka Srdce pro Porubu - poskvtnutí finanční podporv

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1215/RMOb1822/28

Materiál č. 84 - Kontrola plnění usnesení

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1216/RMOb1822/28

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 QŠTŘAVA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava .. ,

Městský obvod Poruba 259 p ŘS

28. schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 1 1 :39 hodin.

V Ostravě-Porubě, dne 14.02.2020

Zapsala: Ing. Pavla Majerov! odbor vnitřních věcí

    
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA Mgr. Martin Tomášek, Ph.D.

místostarosta Městského obvodu Poruba místostarosta Městského obvodu Poruba

Příloha zápisu:

1. Usnesení z 28. schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze pro

členy Rady městského obvodu Poruba)

26/26 Klimkovická 55/20 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 OSTŘAVÁ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA


